† *Monasticon*, vol. vi. p. 1466, and notes. See, also, the Appendix.

‡ Pat. 22. Edward III. p. 3, m. 16. Pro mansio vicariorum et terris in Congresbury et Woky.

§ See this deed of gift in the Appendix.

|| Pat. 26. Edward III. p. 2, m. 6. Pro ten. in Wellese, Eston, et Dulcot, ex dono feoffatorum Walteri de Hulle, archidiacon. Bathon.